利宝保险有限公司临沂市兰陵营销服务部

关于换领《中华人民共和国保险许可证》的公告

下列机构经国家金融监督管理总局临沂监管分局批准，换领《中华人民共和国保险许

可证》，现予以公告。

机构名称 领证日期 领证事由 机构住所 机构编码 联系电话 邮政编码

利宝保险

有限公司

临沂市兰

陵营销服

务部

2023.11.6 机构改建

山东省临沂市

兰陵经济开发

区兰陵路西段

路南(兰陵开发

区车管所正对

过)

000060371300001 0539-7255669 277700

以上信息可在国家金融监督管理总局网站 (www.cbirc.gov.cn)查询

                                           利宝保险有限公司临沂市兰陵营销服务部

2023年 11月 8日